
   

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/25/2020 

Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu medycznego (COVID-19) 

 

Elbląg, dnia 02.09.2020r. 
 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego  
 
 
Dotyczy: postępowania nr ZP/25/2020 na dostawę sprzętu medycznego (COVID-19) 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 informuje, iż zmianie ulegają terminy 
składania i otwarcia ofert. 
 
Termin składania ofert: 08.09.2020r. godz. 09:00 
Termin otwarcia ofert: 08.09.2020r. godz. 09:05 
 


